大分西部公民館 外壁改修工事に伴う

「やまばと児童公園」の一部駐車場使用について（お知らせ）

＜工事の概要＞

 令和 4 年 9 月上旬から令和 5年 2月中旬(予定)にかけて、大分西部公民館の長寿命化

を図ることを目的として外壁改修工事を実施します。

 また、令和 4年 9月 10 日(土)、11 日(日)は全館停電の作業を行うため、臨時休館を

予定しています。

＜臨時駐車場について＞

 工事の期間中は、大分西部公民館の屋外駐車場が使用できなくなるため、公民館に隣接

する「やまばと児童公園」の一部を臨時駐車場として使用いたします（下図参照）。

公民館利用および公園利用につきましては、皆様にご不便をおかけいたしますが、ご理

解をいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

【 位置図 】

臨時駐車場

【お問い合わせ先】

大分市 市民協働推進課

担当：松延、河野

℡：097-537-5612(直通)